
 
Uchwała Nr XXIV/307/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 13 września 2016 r. 

 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu 

Arłamów S.A. w Arłamowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia  

19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 471) Rada 

Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia co następuje: 

 

§1 

1. Opiniuje się p o z y t y w n i e wniosek FINKORP Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15 w sprawie lokalizacji kasyna gry  

w lokalu znajdującym się w  Hotelu Arłamów S.A. w Arłamowie 38-700 Ustrzyki 

Dolne. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/307/16  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 12 września 2016 r. 

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Urządzenie i prowadzenie działalności w zakresie gier losowych, zakładów 
wzajemnych i gier na automatach jest dozwolone wyłącznie na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst. jedn. Dz. U. 
2016.471) i podlega stałej kontroli i nadzorowi zarówno ze strony Urzędu Celnego jak 
i  szeregu innych organów państwowych. 
 

Prowadzenie kasyna gry, wymaga koncesji, której udziela minister właściwy  
do spraw finansów publicznych. W myśl art. 35 pkt 15 w/w ustawy wniosek  
o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry, powinien zawierać pozytywną opinię 
rady gminy o lokalizacji kasyna gry. Należy w tym miejscu zaznaczyć,  
że negatywna opinia Rady wyłącza możliwość wydania koncesji na prowadzenie 
kasyna gry, pozytywna natomiast nie wiąże organu właściwego do wydania w/w 
zezwolenia. Ponadto zgodnie z ustawą kasyna gry mogą być lokalizowane  
w miejscowościach liczących do 250 tysięcy mieszkańców w ilości - jedno kasyno.  
 
W dniu 8 sierpnia 2016 r. do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych wpłynął wniosek 
FINKORP Sp. z o. o. o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku 
mieszczącym się w Hotelu Arłamów S.A w Arłamowie.  
 
Spółka od 1997 roku prowadzi koncesjonowane ośrodki gier na podstawie decyzji 
Ministra Finansów na terenie całego kraju (obecnie cztery kasyna).  
 
Wg wniosku FINKORP Sp. z o.o. lokal użytkowy w Arłamowie spełnia wszelkie wymogi 
sugerowane do prowadzenia tego typu działalności. Obiekt to czterogwiazdkowy hotel 
o charakterze wypoczynkowo-konferencyjno-sportowym. Hotel Arłamów S.A. 
położony jest z dala od placówek oświatowo-wychowawczych, cmentarzy czy 
kościołów. Ponadto FINKORP Sp. z o.o. zapewnia we wniosku, iż mając na uwadze 
zasady bezpieczeństwa, lokale są objęte całodobową ochroną. W lokalach znajduje 
się monitoring, a wstęp do niego mają jedynie osoby pełnoletnie. 
 
Niewątpliwym atutem w razie powstania kasyna gry jest także utworzenie nowych 
miejsc pracy. 
 
Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia 
pozytywnie zaopiniować wniosek FINKORP Sp. z o.o. w sprawie wydania opinii  
o lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu Arłamów S.A. 
 


